
令和7年4月21日  

３ 年 生 保 護 者 の皆 さま 

堺 市 立 原 山 台 中 学 校 

校 長  三 戸 口  聖 子  

 

第１回進路保護者説明会及び修学旅行説明会開催のお知らせ 

 

穀雨の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいた

だきありがとうございます。 

下記の要領で、第１回進路保護者説明会及び修学旅行説明会を開催します。また修学旅行は 

６月12日（木）～14日（土）の３日間の日程で実施いたします。  

ご多用のこととは存じますが、多数のご参加をいただきますようご案内を申しあげます。  

 

記 

１ 日時  令和7年５月9日（金） 14時2０分～  

２ 場所  原山台中学校 体育館  

３ 内容  １4：2０～１4：2５ 学校長あいさつ  

１4：2５～１4：5０ 進路説明会  

① 進路指導に関わる進路計画及び日程について 

② 令和6年度入試の結果について  

③ その他  

１5：0０～１5：3０ 修学旅行説明会  

① 修学旅行の行程、持ち物等についての説明 

② 修学旅行の生徒の活動についての説明  

③ その他  

 

【 備考 】 

・出欠について右のQRコードでの回答にご協力をお願いします。  

締め切りは５月7日（水）とさせていただきます。  

・当日は筆記用具、スリッパをご持参ください。  

・お車でのご来校はご遠慮いただきますようご協力をお願いします。 

・1，2年生の保護者の方もご参加いただけます。 

※3年生徒も一緒に参加します。 


